MINISTERIO DEL

DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA

NO

GOBIERNO DE CHILE

INTERICR

Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

Y

CRDENA EMITIR NUEVO CERTIFICADC

MIGRACION DE PERMANENCIA DEFINITIVA.

Internc:

MCHM/$BL

(130

1

20

4319617

ulﬂtﬁ?LUC%iN EXENTA N° 155280

G
ﬁvﬂmﬂr‘ L

AW AR IS

perF 1o Ad

\

1 B\C ?ﬁﬁyIAGO& 16 de Diciembre de 2013

|

BADG
OTAU“E“Tiyﬁﬁm
1 TENIENDO PRESENTE: a) que, por
Resolucidn Exenta N°64 de fecha 21 de Enero de 1883 del
Ministeric del Interior, se otorgdé a la extranjera dofia
Cecilia Maria, FALCONE D'AQUILA RUN: 9.403.810-3, permiso
de Permanencia Definitiva en el pais, el cual 1lleva el
numeroc 131.133; b) que, en el respective Certificado,
emitido por este Departamento, en virtud de lo dispuesto en
el inciso primero del articulo 81 del Reglamente de
Extranjeria, se sefiald que la beneficiaria era de
nacionalidad Argentina, clque, se ha acreditado que la
interesada actualmente es de nacionalidad Italiana;
d) atendido lo anterior, es menester subsanar lo expuestc:
e) la facultad delegada por Resolucién Exenta N° 44.192
del 27-07-2009 del Ministerico del Interior; y

tos antecedentes, y

DE CONFCRMIDAD con 1lo dispuesto en
los articuleos N°s 80 y siguientes del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984 de este
Ministerio, y la Resclucién N° 1600 del 30/10/2008 de la
Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1. EMITASE un nuevo Certificado de Permanencia Definitiva
en favor de dofia Cecilia Maria, TFALCONE D'AQUILA
RUM: 9.403.810-3, en el cual se deje constancia que &3
de nacicnalidad Italizna.

BANOTESE ¥ COMUNfQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR™

. /
ERIELA CABELLOS HUARCAYA
Jefa DepariAmento Extranjeria y Migracién(s)



